סוף דבר, אני מורה כי תחת מעצר הבית המלא בו שהתה המשיבה עד עתה - תשהה המשיבה במעצר בית לילי, בדירה בה היא מתגוררת ברחוב שפינוזה 34, חיפה. מעצר הבית יהיה החל משעה 21:00 ועד השעה 06:30 בבוקר המחרת. התנאי הנוסף שנקבע בהחלטתי מיום 12.1.17 (חתימה על התחייבות עצמית) - ימשיך ויחול.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.